
VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2024-105

PUBLIÉ LE 26 AVRIL 2024



Sommaire

DDETS /

86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19

avril modifiant la composition de la commission des droits et de

l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne (6 pages) Page 3

DDT 86 /

86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des

marges locales applicable aux opérations de logements locatifs sociaux

conventionnées (5 pages) Page 10

DDT 86 / eau et biodiversité

86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122
portant prescriptions

spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement

concernant la création d�un piézomètre implanté sur la commune de

CUHON (5 pages) Page 16

DDT 86 / Education routière

86-2024-04-25-00001 - Arrêté n°2024-DDT-SPRAT-ER-196 en date du 25 avril

2024.
portant retrait d�agrément d�un établissement d�enseignement, à

titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé : C.F.C.S.R La Latillacquoise sise 24 place Robert Gerbier

à Latillé. (2 pages) Page 22

DREAL Nouvelle Aquitaine /

86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de

capture avec relâcher immédiat sur place et
de perturbation

intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la

réalisation
d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente,

de la Charente-Maritime,
des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à

Monsieur Nicolas SELLIER (5 pages) Page 25

PREFECTURE de la VIENNE / DCL

86-2024-04-23-00003 - Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface -

FIETTE Morgan- (4 pages) Page 31

PREFECTURE de la VIENNE / Secrétariat général

86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant

modification de la composition du conseil médical en formation plénière

des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne (8

pages) Page 36

2



DDETS

86-2024-04-19-00006

Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du

19 avril modifiant la composition de la

commission des droits et de l'autonomie des

personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne

DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 3



DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 4



DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 5



DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 6



DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 7



DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 8



DDETS - 86-2024-04-19-00006 - Arrêté n°2024/DDETS/PISE/SPPV/004 en date du 19 avril modifiant la composition de la commission

des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) de la Vienne 9



DDT 86

86-2024-04-24-00001

Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème

des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées

DDT 86 - 86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées 10



DDT 86 - 86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées 11



DDT 86 - 86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées 12



DDT 86 - 86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées 13



DDT 86 - 86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées 14



DDT 86 - 86-2024-04-24-00001 - Arrêté 2024 / DDT / SHUT / 186 fixant le barème des marges locales applicable aux opérations de

logements locatifs sociaux conventionnées 15



DDT 86

86-2024-04-24-00002

Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement

concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

DDT 86 - 86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

16



DDT 86 - 86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

17



DDT 86 - 86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

18



DDT 86 - 86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

19



DDT 86 - 86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

20



DDT 86 - 86-2024-04-24-00002 - Arrêté n°2024-DDT-SEB-122

portant prescriptions spécifiques au titre de l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant la création d�un piézomètre

implanté sur la commune de CUHON

21



DDT 86

86-2024-04-25-00001

Arrêté n°2024-DDT-SPRAT-ER-196 en date du 25

avril 2024.

portant retrait d�agrément d�un établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé : C.F.C.S.R La Latillacquoise sise 24

place Robert Gerbier à Latillé.

DDT 86 - 86-2024-04-25-00001 - Arrêté n°2024-DDT-SPRAT-ER-196 en date du 25 avril 2024.

portant retrait d�agrément d�un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé : C.F.C.S.R La Latillacquoise sise 24 place Robert Gerbier à Latillé.

22



DDT 86 - 86-2024-04-25-00001 - Arrêté n°2024-DDT-SPRAT-ER-196 en date du 25 avril 2024.

portant retrait d�agrément d�un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé : C.F.C.S.R La Latillacquoise sise 24 place Robert Gerbier à Latillé.

23



DDT 86 - 86-2024-04-25-00001 - Arrêté n°2024-DDT-SPRAT-ER-196 en date du 25 avril 2024.

portant retrait d�agrément d�un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé : C.F.C.S.R La Latillacquoise sise 24 place Robert Gerbier à Latillé.

24



DREAL Nouvelle Aquitaine

86-2024-04-25-00002

Arrêté portant dérogation à l�interdiction de

capture avec relâcher immédiat sur place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de

papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements

de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à

Monsieur Nicolas SELLIER

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture avec relâcher immédiat sur

place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

25



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture avec relâcher immédiat sur place et
de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d’inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,
des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

La Préfète de la Charente,
Chevalier de la Légion d’Honneur,

Officier de l’Ordre national du Mérite,

Le Préfet de la Charente-Maritime,
Chevalier de l’ordre national du Mérite,

La Préfète des Deux-Sèvres,
Chevalier de l’ordre national du Mérite,

Le Préfet de la Vienne,
Arrêté DBEC N°055/2024

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L. 411-1, L. 411-2 et L. 415-3 et R. 411-1 à
R. 411-14,

VU l’arrêté  interministériel  du  19  février  2007  modifié  fixant  les  conditions  de  demande  et
d’instruction des dérogations définies au 4° de l’article L 411-2 du code de l’environnement
portant sur des espèces de faune et de flore sauvages protégées,

VU l’arrêté ministériel  du 18  décembre 2014 fixant  les  conditions  et  limites  dans lesquelles  les
dérogations à l’interdiction de capture de spécimens d’espèces animales protégées peuvent
être accordées par les préfets pour certaines opérations pour lesquelles la capture est suivie
d’un relâcher immédiat sur place,

VU l’arrêté du 23 avril 2007 fixant les listes des insectes protégés sur l’ensemble du territoire et les
modalités de leur protection,

VU le  décret  du  20  juillet  2022  portant  nomination  de  Mme  Martine  CLAVEL,  préfète  de  la
Charente ;

VU le décret du Président de la République du 29 décembre 2022 portant nomination de M. Brice
BLONDEL, préfet de la Charente-Maritime,

2, esplanade Charles-de-Gaulle
CS 41397 – 33077 Bordeaux Cedex
Tél : 05 56 90 60 60
www.gironde.gouv.fr 1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture avec relâcher immédiat sur

place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

26



VU le  décret  du  Président  de  la  République  du  15  février  2022  portant  nomination  de  Mme
Émmanuelle DUBÉE, préfète des Deux-Sèvres,

VU le décret du Président de la République du 15 février 2022 portant nomination de M. Jean-Marie
GIRIER, préfet de la Vienne,

VU l’arrêté  n°16-2023-12-27-00002  du  27  décembre  2023  donnant  délégation  de  signature  à
M. Vincent Jechoux, Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de la région Nouvelle-Aquitaine – Département de la Charente,

VU l’arrêté  n°17-2023-12-28-00001  du  28  décembre  2023  donnant  délégation  de  signature  à
M. Vincent Jechoux, Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de la région Nouvelle-Aquitaine – Département de la Charente-Maritime,

VU l’arrêté  n°79-2023-12-22-00001  du  22  décembre  2023  donnant  délégation  de  signature  à
M. Vincent Jechoux, Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de la région Nouvelle-Aquitaine- Département des Deux-Sèvres,

VU l’arrêté n°86-2024-01-04-00004 du 4 janvier 2024 donnant délégation de signature à certains
agents placés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Vienne,

VU la demande de dérogation au régime de protection stricte des espèces, formulée et déposée
par  M.  Nicolas  Sellier,  bénévole  et  administrateur  de  l’association  Deux-Sèvres  Nature
Environnement, en date du 22 avril 2024,

CONSIDÉRANT  que,  conformément à l’article L.  411-2 du code de l’environnement,  il  n’existe pas
d’autre solution alternative satisfaisante, celle-ci étant la moins impactante sur les individus des
espèces concernées,

CONSIDÉRANT que la dérogation ne nuit pas au maintien, dans un état de conservation favorable, des
populations d’espèces visées par la demande dans leur aire de répartition naturelle, du fait de
la méthodologie des inventaires,

CONSIDÉRANT que, conformément à l’article L. 411-2 du code de l’environnement, le projet est réalisé
dans « l’intérêt de la protection de la faune et de la flore sauvages et de la conservation des
habitats naturels »,

CONSIDÉRANT que, conformément à la loi n°2012-1460 du 27 décembre 2012 relative à la mise en
œuvre  du  principe  de  participation  du  public  défini  à  l'article  7  de  la  Charte  de
l'environnement, le projet n’est pas soumis à la consultation du public, n’ayant pas d’incidence
sur l’environnement.

SUR PROPOSITION des Secrétaires généraux des préfectures concernées,

2/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture avec relâcher immédiat sur

place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

27



ARRÊTENT

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation
Le bénéficiaire de la dérogation est Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole et administrateur de l’associa-
tion  DEUX-SEVRES  NATURE  ENVIRONNEMENT,  résidant  au  9  Boulevard  Charles  Baudelaire  79 000
Niort.

Cette dérogation est accordée dans le cadre de la capture avec relâcher immédiat sur place et de la
perturbation  intentionnelle  de  papillons  de  nuit  protégés  pour  actualiser  la  liste  des  espèces
déterminantes ZNIEFF de la région, et si le jeu de données le permet, la publication de la liste rouge
régionale des Hétérocères menacés du Poitou-Charentes. 

ARTICLE 2 : Nature de la dérogation

Le  bénéficiaire  est  autorisé  à  capturer  (si  nécessaire)  et  perturber  intentionnellement,  dans  le
département de la Charente, de la Charente-Maritime, des Deux-Sèvres et de la Vienne, des spécimens
d'espèces protégées d'insectes suivantes :

• Laineuse du prunellier (Eriogaster catax) – PNA,
• Sphinx de l'épilobe (Proserpinus proserpina) – PNA,
• Noctuelle des Peucédans (Gortyna borelii) – PNA,
• Ecaille des marais (Diacrisia metelkana) – PNA,
• Cuivré des marais (Lycaena dispar) – PNA,
• Fadet des Laiches (Coenonympha oedippus) – PNA,
• Azuré de la Sanguisorbe (Phengaris teleius) – PNA,
• Semi-Apollon (Parnassius mnemosyne) – PNA,
• Apollon (Parnassius apollo) – PNA,
• Damier de la Succise (Euphydryas aurinia) – PNA,
• Bacchante (Lopinga achine) – PNA,
• Azuré du Serpolet (Phengaris arion) – PNA,
• Azuré des mouillères (Phengaris alcon alcon) - PNA

Les opérations de capture sont strictement limitées à ce qui est nécessaire pour atteindre l'objectif
recherché.

ARTICLE 3 : Description

Les modalités des opérations autorisées dans l'article 1 sont les suivantes :
• capture au filet de nuit pour détermination et relâcher immédiat sur place ;
• perturbation : lampe UV, Lepiled, lampe à vapeur de mercure, néon.

ARTICLE 4 : Période d'intervention

La dérogation est accordée de la signature du présent arrêté au 31 décembre 2028.

3/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture avec relâcher immédiat sur

place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

28



ARTICLE 5 : Bilans

Un bilan détaillé des opérations est établi et transmis à la Direction Régionale de l’Environnement, de
l'Aménagement  et  du  Logement  Nouvelle-  Aquitaine  (derogations-scientifiques.dreal-
na@developpement-durable.gouv.fr), ainsi que les articles scientifiques et ouvrages éventuels produits.
En particulier, le rapport doit contenir, pour chaque espèce, les données naturalistes précises issues
des opérations autorisées :

• la date de l’opération (au jour),

• la localisation GPS des opérations et son report cartographique, au minimum sur un fond IGN
au 1/25000e,

• l’auteur de l’opération,

• le nom français et le nom scientifique de l’espèce capturée, ainsi que son identifiant unique
selon le référentiel TAXREF du Muséum National d'Histoire Naturelle, en vigueur,

• les effectifs des espèces concernées par date, mois, année,

• tout autre champ descriptif du site des opérations,

• d’éventuelles informations qualitatives complémentaires.

Le  rapport des  opérations  est  transmis,  annuellement,  à  la  DREAL Nouvelle-Aquitaine,  avant  le  31
décembre de l’année de suivi.

Le  bénéficiaire  verse  au  Système  d’Information  et  d’Inventaire  du  Patrimoine  Naturel  Nouvelle-
Aquitaine (SINP Nouvelle-Aquitaine),  via le Pôle SINP régional habilité (Fauna), les données brutes de
biodiversité collectées lors des opérations autorisées par le présent arrêté (https://www.sinp.nouvelle-
aquitaine.developpement-durable.gouv.fr/).

ARTICLE 6 : Publications

La bénéficiaire précise dans le cadre de ses publications que ces travaux ont été réalisés sous couvert
d’une autorisation préfectorale, relative aux espèces protégées.

ARTICLE 7 : Caractère de la dérogation

La dérogation peut être suspendue ou révoquée, le bénéficiaire entendu, si les conditions fixées ne
sont pas respectées.

En outre, la présente autorisation ne dispense pas d’autres accords ou autorisations qui pourraient être
par ailleurs nécessaires pour la réalisation de l’opération, au titre d’autres législations.

ARTICLE 8 : Sanctions et contrôles

Les  agents  chargés  de la  police  de la  nature ont  libre  accès  aux installations,  travaux ou activités
autorisés par la présente dérogation. Ils peuvent demander communication de toute pièce utile au
contrôle de la bonne exécution du présent arrêté.

La DREAL, la DDT et les services départementaux de l'OFB peuvent, à tout moment, pendant et après
les travaux, procéder à des contrôles inopinés, notamment visuels et cartographiques.

4/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture avec relâcher immédiat sur

place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

29



La présente autorisation est présentée à toute réquisition des services de contrôle.

Le non-respect du présent arrêté est soumis aux sanctions définies aux articles L. 415-1 et suivants du
code de l’environnement.

ARTICLE 9 : Voies et délais de recours

La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de
sa publication :

- soit,  directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal  administratif  territorialement
compétent (par courrier) ou via le site télérecours (www.telerecours.fr);

-  soit,  préalablement,  d’un  recours  administratif  gracieux  auprès  du  Préfet  du  département
concerné. Dans ce cas,  la décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite – née du
silence de l’administration à l’issue du délai de deux mois à compter de la réception du recours
administratif préalable – peut faire l’objet, avec la décision contestée, d’un recours contentieux
dans les conditions indiquées ci-dessus.

ARTICLE 10 : Exécution

Les Secrétaires Généraux des préfectures de la Charente, de la Charente-Maritime, des Deux-Sèvres et
de la Vienne et le Directeur Régional de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement Nouvelle-
Aquitaine sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui est publié
au recueil des actes administratifs des préfectures de la Charente, de la Charente-Maritime, des Deux-
Sèvres et de la Vienne et notifié au bénéficiaire, et dont une copie est transmise pour information à :

- Messieurs  les  Chefs  de  service  départemental  de  l'Office  Français  de  la  Biodiversité  de  la
Charente, de la Charente-Maritime, des Deux-Sèvres et de la Vienne,

- Monsieur le Directeur Régional de l’Office Français de la Biodiversité,

- Messieurs  les  Directeurs  Départementaux  des  Territoires  de  la  Charente,  de  la  Charente-
Maritime, des Deux-Sèvres et de la Vienne.

Bordeaux, le 25 avril 2024

Pour le préfet et par délégation,
pour le directeur régional

et par subdélégation

Vincent DORDAIN
Adjoint cheffe du département

Biodiversité, espèces et connaissance

5/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 86-2024-04-25-00002 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture avec relâcher immédiat sur

place et

de perturbation intentionnelle de spécimens de papillons de nuit protégés pour la réalisation

d�inventaires naturalistes sur les départements de la Charente, de la Charente-Maritime,

des Deux-Sèvres et de la Vienne, accordée à Monsieur Nicolas SELLIER

30



PREFECTURE de la VIENNE

86-2024-04-23-00003

Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface

- FIETTE Morgan-

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-23-00003 - Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface - FIETTE Morgan- 31



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-23-00003 - Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface - FIETTE Morgan- 32



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-23-00003 - Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface - FIETTE Morgan- 33



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-23-00003 - Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface - FIETTE Morgan- 34



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-23-00003 - Arrêté 2024-DCL-BER-365-habilitation hélisurface - FIETTE Morgan- 35



PREFECTURE de la VIENNE

86-2024-04-24-00005

Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant

modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents

relevant de la fonction publique territoriale de la

Vienne

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 36



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 37



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 38



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 39



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 40



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 41



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 42



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 43



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2024-04-24-00005 - Arrêté N° 2024-SG-DCPPAT-015 portant modification de la composition du conseil

médical en formation plénière des agents relevant de la fonction publique territoriale de la Vienne 44


